ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО   МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКЕ
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«____»___________2017 г.                                                         №__________

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной  заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных  бюджетных учреждений Ленинградской области, в отношении которых  комитет по молодежной политике Ленинградской области осуществляет функции и полномочия учредителя, и среднемесячной заработной платой работников списочного состава этих учреждений

[bookmark: _GoBack]       В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации и  с пунктом 4.12. Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 15.06.2011 г. № 173,

 п р и к а з ы в а ю:

        Установить предельный уровень соотношения среднемесячной  заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров государственных бюджетных учреждений Ленинградской области, в отношении которых комитет по молодежной политике Ленинградской области осуществляет функции и полномочия учредителя, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) в кратности 4.

Председатель комитета                                                       О. А. Иванов